
令和２年１０月吉日

会員各位

高松東倫理法人会

会　　長　上原　要一

専任幹事　花房　伸　

高松東・高松市倫理法人会合同

ゴルフコンペご案内
拝啓　晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、倫理法人会も新年度が始まり、日々勉強・実践に励んでいることと思いますが、

この度、日頃の学びのメンバーならびに会を超えてのの親睦も兼ね、ゴルフコンペを

開催することとなりました。皆様にはスポーツで汗をかいてリフレッシュしていただき、

一緒に学ぶ仲間が増えるように一丸になりたいと考えております。

　まずはゴルフ大会の案内まで。

敬具

１、日時：令和２年１１月１６日（月曜日）

場所：高松グランドカントリークラブ

受付：７時３０分から

集合：８時００分　クラブハウス正面練習グリーン

スタート：氷上コース　８時３０分

２、参加費：２０００円＋プレー費（ビジター６５９０円）

３、商品：コンペ賞品を無償ご提供頂ける方が

いらっしゃいましたら山田までご連絡お願いいたします。

４、懇親会：ゴルフ場にて行う予定にはしておりません。

当日、別会場（高松市内１８時～）にて予定しておりますが、

詳細は追って連絡させていただきます。

申　込　書 合同ゴルフコンペ（11月16日　高松グランドカントリー）

会社名　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

【　懇親会　　出席　・　欠席　】　　　

　　記

【申込先】高松東倫理法人会事務局  FAX087-813-1632

締切 11月2日(月)まで


